2021年 4月 27日

お取引先各位

ソリューション事業本部ウェブサイトリニューアルのお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。

この度、弊社ソリューション事業本部のウェブサイトを全面リニューアルいたしましたので、お知ら

せいたします。

今回のリニューアルでは、皆さまに使いやすく、わかりやすいサイトとなるよう、ページ構成やサイ

トデザインを刷新しました。

また、パソコンの他にスマートフォンやタブレットからも快適にご利用いただける、レスポンシブＷｅ

ｂデザインを採用しております。

尚、リニューアルにともない、各詳細ページの URLが変更になりましたので、「お気に入り」「ブック

マーク」などに登録されている場合は、新しい URLへの変更をお願いいたします。

■ ソリューション事業本部ウェブサイト

  https://www.tksl.co.jp/

これまで以上に、使いやすいサイトを目指して、改善や内容の充実を図ってまいります。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.tksl.co.jp/